
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBOOM007599

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 6,5-7,5

Barva: Světlemodrá

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

750 ml

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

19.1.2022Vytvořeno dne:

Jemný, vysoce účinný prostředek k provonění WC, koupelen a veřejných prostor.

Osvěžovač vzduchu s mnoha způsoby použití. Postupné uvolňování parfemace z olejové

báze, jednoduchá aplikace. Nanášejte na nesavé povrchy sociálních zařízení. Vůně,

která se z vašich toalet neztratí. 

18 8 4 576

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě Kusů na paletě

Technický list

FOTO

KRYSTAL Olejový osvěžovač modrý

Nastříkejte na venkovní plochu toaletní mísy, do nádobky čistící štětky, keramické

obklady nebo na plochy, které jsou z nesavého materiálu. 

NEBEZPEČÍ. Hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné poškození očí. Může způsobit ospalost nebo závratě.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 

kouření. PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze usnadňující dýchání. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 

vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte 

TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části 

nebezpečného odpadu.

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:GHS-pictogram-acid.svg

